Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2022

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL PARA ADESÃO Nº 052/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005275/2022;
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte/MT; CONTRATADO: ULISSES FLÁVIO SAMANIEGO DE
JESUS EPP; CNPJ: 27.088.395/0001-82; OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços locação de
estrutura completa e rodeio (arena, bretes e curral, arquibancadas, locutor, comentarista, humorista, salva-vidas, porteiro,
juízes) para a realização da 7ª EXPOBRAVA, conforme Convênio 0916/2020 a ser realizado do dia 01 a 03 de setembro de
2022. VALOR TOTAL: R$ 265.655,00 (duzentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais). VIGÊNCIA:
130 (cento e trinta) dias após a assinatura do contrato, com vencimento em 31/12/2022. DATA DA ASSINATURA: 23 de
Agosto de 2022;

Canabrava do Norte/MT, 23 de Agosto de 2022.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 03a08570

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:23:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial